

LJJ Consult ApS

Kirkebjerg Vænge 13, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 49 95 32

Årsrapport

20. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

Lars Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJJ Consult ApS
Kirkebjerg Vænge 13
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 49 95 32
Regnskabsår: 20. januar - 31. december

Direktion

Lars Johannes Jensen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 17
7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af løsøre og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143.299 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.104 kr. Da det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	1.143.299
1 Personaleomkostninger	<u>-1.137.008</u>
Driftsresultat	6.291
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.220</u>
Resultat før skat	71
Skat af årets resultat	<u>-1.175</u>
Årets resultat	<u>-1.104</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.104</u>
Disponeret i alt	<u>-1.104</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>414.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>414.888</u>
Likvide beholdninger	<u>10.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.307</u>
Aktiver i alt	<u>425.307</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-1.104
Egenkapital i alt	<u>48.896</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	1.175
Anden gæld	375.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>376.411</u>
Passiver i alt	<u>425.307</u>

Noter

20/1 2015
- 31/12 2015

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.110.377
Pensioner	19.791
Andre omkostninger til social sikring	6.840
	<u>1.137.008</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. januar 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.104</u>
	<u>-1.104</u>